5. Kuressaare Tanavasoit
EESTI JALGRATTURITE LIT

EOIER G 75 OIS Eesti MV kriteeriumisdidus I etapp
EJL 2. kategooria

23.04.2011
Korraldaja: Saaremaa Jalgrattaklubi VIIKING
Finisiprotokoll
M14
Distants 8,946 km (6 x 1,491 km) Voitja aeg 14:45
Voitja keskmine kiirus 36,39 km/h
Koht Nr UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Vanuseklass Vi V2 F Punkte
1 1 EST19970109 Lauk, Karl Patrick VKG M14 5 5 10 20
2 4 EST19970116 Kiskonen, Siim KJK M14 2 3 6 11
3 29 EST19971116 Vendelin, Mart-AntonVIK M14 3 2 4 9
4 13 EST19970904 Tdénismann, Carl PKA M14 1 1 2 4
5 32 EST19970426 Johanson, Kristjan VRK M14
6 23 EST19980208 Lepik, Siim TYS M14
7 3 EST19970104 Vaga, Kristo Enn KJK M14
8 6 EST19970430 Reisenbuk, Erik KJK M14
9 22 EST19971031 Koivumidgi, Georg TYS M14
10 8 EST19970828 Tarassov, Kirill KJK M14
11 26 EST19981015 Kukrus, Kristo VEL M14
12 25 EST19980104 Ernits, Guldager JurVEL M14
13 9 EST19970120 Pesor, Siim KMO M14
14 24 EST19970709 Jurman, Roger VEL M14
15 28 EST19971115 Tomingas, Rando VIK M14
16 14 EST19980220 Kunimdgi, Germo PKA M14
17 18 EST19980925 Varik, Joan Markus PKA M14
18 31 EST19970120 Toom, Reio VRK M14
19 27 EST19981027 Véso, Karl-Mattias VEL M14

Ei startinud
30

Katkestajad
10 11 15 16 19

Kohtunike kogu
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Eesti MV kriteeriumisoidus I etapp
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LIRS

EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

TR

Korraldaja: Saaremaa Jalgrattaklubi VIIKING

Finisiprotokoll
M16
Distants 14,91 km (10 x 1,491 km) Voitja aeg 24:27
Voitja keskmine kiirus 36,59 km/h

Koht Nr UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi  Vanuseklass V1 V2 V3 V4 F Punkte
1 22 EST19950516 M&oma, Silver TYS M16 5 5 5 10 25
2 1 EST19950417 Kalf, Steven VKG M16 2 3 3 2 6 16
3 30 EST19961104 Vendelin, Karl-Arnold VIK M16 1 2 5 8
4 21 EST19950414 Redi, Kaarel TYS M16 3 1 1 3 8
5 23 EST19950106 Vahtra, Vahur TYS M16 2 4 6
6 9 EST19950228 Arulaan, Sten KJK M16 2 2
7 17 EST19950426 Saavik, Siim PKA M16 1 1
8 7 EST19950916 Suvi, Siim CFC M16

9 5 EST19950301 Kalm, Keijo CFC M16

10 6 EST19950408 Suvi, Joosep CFC M16

11 20 EST19961123 vVahtra, Norman TAM M16

12 32 EST19961215 Pung, Peeter voc M16

13 27 EST19950116 Lehemets, Siim VIK M16

14 28 EST19951203 Kivistik, Gert VIK M16

15 13 EST19960326 Vosman, Ekke-Kaur KJK M16

16 24 EST19960311 Kalja, Mihkel VEL M16

17 29 [EST19960830 Juss, Janar VIK M16

18 33 EST19951219 Hallop, Greg VRK M16

19 4 EST19950226 Kelk, Kaarel CFC M16

20 31 EST19961106 Arumide, Robert VIK M16

21 12 EST19951122 Pihlak, Henri KJK M16

22 25 [EST19960606 Volmer, Raul VEL M16

23 26 EST19960709 Pdldvere, Gregor VEL M16

24 37 EST19960922 Treimuth, Karl VRK M16

25 14 EST19960625 Ottender, Sten Erik KMO M16

26 2 EST19960131 Saart, Priidu VKG M16
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Kohtunike kogu
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5. Kuressaare Tanavasoit
EESTI JALGRATTURITE LIT

EOIER G 75 OIS Eesti MV kriteeriumisdidus I etapp
EJL 2. kategooria

23.04.2011 By g o nd&
JHECHY

Korraldaja: Saaremaa Jalgrattaklubi VIIKING

Finisiprotokoll
M18
Distants 31,311 km (21 x 1,491 km) Voitja aeg 48:41
Voitja keskmine kiirus 38,55 km/h

Koht Nr UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Vanuseklass V1 V2 V3 V4 V5 V6 F Punkte
1 7 EST19940811 Nisu, Oskar CFC M18 5 5 3 5 3 4 25
2 6 EST19931228 Raudsepp, Krister CFC M18 1 5 5 10 21
3 8 EST19941022 Nommela, Aksel CFC M18 3 3 3 1 6 18
4 1 EST19930703 R&Aim, Mihkel VKG M18 2 1 2 5
5 30 EST19940104 Kivistik, Kristen VIK M18 1 3 4
6 4 EST19930321 Juudas, Karl CFC M18 2 1 1 4
7 19 EST19930915 Laas, Martin TAM M18 2 2
8 3 EST19930605 Soon, Kevin VKG M18 2 2
9 15 EST19930509 Jeret, Timmo PKA M18 2 2
10 31 EST19930511 Neemela, Kristian voc M18

11 14 EST19931214 Tarvis, Peeter KMO M18

12 24 FIN19930623 Sandelin, Jani TWL M18

13 12 EST19940609 Kaldma, Kevin KJK M18

14 25 [EST19930421 Rebane, Henry TYS M18

15 2 EST19930612 Puntso, Endrik VKG M18

16 17 EST19940127 Llippe, Kevin PKA M18

17 32 EST19940823 Vaidem, Josten VRK M18

18 28 [EST19930416 Jdgi, Villu VEL M18

19 27 EST19930205 Tamm, Margo TYS M18

20 21 [EST19940224 Sepa, Sander TAM M18

21 18 EST19940216 Kull, Kevin PKA M18

22 9 EST19931219 Nestor, Paul IAT M18

23 5 EST19931202 Kelk, Kristjan CFC M18

Katkestajad
10 11 13 22 23 26 29

Kohtunike kogu
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EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

5. Kuressaare Tanavasoit

Distants 17,892 km (12 x 1,491 km)

Koht Nr
1 6
2 11
3 13
4 20
5 2
6 10
7 3
8 12
9 7
10 19
11 16
12 8
13 17
14 1

UCI kood

EST19740613
EST19780410
EST19711018
EST19760623
EST19710705
EST19760225
EST19700918
EST19730121
EST19710905
EST19720603
EST19740612
EST19711121
EST19610501
EST19641016

Nimi, Eesnimi
Nolvik, Lasse
Kopli, Tarmo
Linkgreim, Jaanus
Kruusemann, Magnus
Nook, Reimo
Sander, Marek
Sarv, Jaanus
Kivil, Peep
Kiskonen, Eero
Paul

Kalev

Léiv,
Ints,
Rei, Tarmo

Vilipson, Marko

Lauk, Andres

Katkestajad

4 5

9

Kohtunike kogu

Page 1 of 1

23. aprill

EJL 2. kategooria
23.04.2011

Finisiprotokoll

MSEN

Klubi Vanuseklass
AsC MSenl
HWX MSen1l
KJK MSen2
VPL MSen1l
VKG MSen2
EPS MSenl
VKG MSen2
IAT MSenl
ASC MSen2
VEL MSen1l
VEL MSen1l
CFC MSen2
VEL MSen3
VKG MSen2

18:30

Eesti MV kriteeriumisoidus I etapp

Korraldaja: Saaremaa Jalgrattaklubi VIIKING

Voitja aeg 28:18

Voitja keskmine kiirus 37,93 km/h

Vi v2 V3
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5. Kuressaare Tanavasoit

Eesti MV kriteeriumisoidus I etapp
EJL 2. kategooria

EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

L”»,; ] ;‘T}({\
23.04.2011 b KIROe
Korraldaja: Saaremaa Jalgrattaklubi VIIKING
Finisiprotokoll
MU; ME
Distants 40,257 km (27 x 1,491 km) Voitja aeg 59:59
Voitja keskmine kiirus 40,27 km/h
Koht Nr UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Vanuseklas V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 F Punkte
1 25 FIN19890202 Tiainen, Sami TWL MU 3 5 3 5 3 5 3 10 37
2 11 EST19911030 Jdgi, Joonas CFC WU 5 3 5 3 5 3 5 6 35
3 3 EST19920206 Matt, Jdérgen VKG MU 3 2 1 2 2 4 14
4 7 LAT19870416 Luksevics, Viesturs ALB Mg 1 1 2 1 2 7
5 34 EST19890610 Ronimois, Mihkel VREK WU 5 1 6
6 19 EST19751220 Oras, Allan RDF ME 2 1 2 5
7 21 EST19810727 Valvas, Vahur TAM ME 2 2
8 9 LAT19900203 Rezins, Janis ALB WU 2 2
9 17 EST19920912 Jalakas, Siim KJK MU
10 28 EST19820128 Austa, Caspar TYS ME
11 14 EST19910721 1Idarand, Eerik KJK MU
12 35 EST19910101 Paas, Markus VREK WU
13 4 EST19920810 sSarv, Sten VKG MU
14 20 EST19760408 Kargu, Oskari TAM ME
15 8 LAT19890128 Eislers, Ingus ALB WU
16 13 EST19820314 Schumann, Riivo IAT ME
Ei startinud
1 6
Katkestajad
5 10 15 16 18 23 24 26 27 29 30 32 33 36 38
Karistus:
Voistleja nr. 3 rahatrahv 40 EUR UCI §12.1.040 p.29 vastasvoistleja suhtes ebasiindsa kaitumise
parast.

Kohtunike kogu
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5. Kuressaare Tanavasoit

ELL L LT Eesti MV kriteeriumisdidus I etapp

ESTONIAN CYCLISTS UNION ;
EJL 2. kategooria e
23.04.2011 [ 11K x&i\@‘/\
Korraldaja: Saaremaa Jalgrattaklubi VIIKING
Finisiprotokoll
N14; N16

Page 1 of 1

Distants 8,946 km (6 x 1,491 km)

tomvmtnhwhl-%:
=
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N R RN
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UCI kood

EST19950914
EST19960204
EST19951109
EST19950926
EST19970426
EST19960301
EST19971027
EST19981115
EST19981116
EST19971027
EST19981206
EST19980520
EST19970909

Kohtunike kogu

23. aprill

Nimi, Eesnimi
Lepik, Sirje
Lang, Mae
Ferschel, Aira
Rozko, Kristin
Kalm, Kelly
Kuusemets, Laura
Aller, Kirke
Kaden, Kaireen
Varblane, Reelika
Kramma, Merli
Tammoja, Gerlin
Miedel, Johanna
Nahkur, Vanessa

18:55

Voitja keskmine kiirus 32,63 km/h

Klubi
TYS
TYS
IAT
KJK
CFC
IAT
IAT
IAT
VRK
NRK
cos
NRK
cos

Vanuseklass

N16
N16
N16
N16
N14
N16
N14
N14
N14
N14
N14
N14
N14

Designed and printed by

Aeg/kaotus
16:27
18
41
1:10

1:41
2:01
2:05

2:52

4.07
5:07
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5. Kuressaare Tanavasoit

Eesti MV kriteeriumisoidus I etapp
EJL 2. kategooria ,
23.04.2011 by

\‘L/

EESTI JALGRATTURITE LIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

° o=
e n vl [ €Y
FECETRT

Korraldaja: Saaremaa Jalgrattaklubi VIIKING

Finisiprotokoll

N18; NE

Distants 14,91 km (10 x 1,491 km) Voitja keskmine kiirus 35,36 km/h

Koht Nr UCI kood Nimi, Eesnimi Klubi Vanuseklass Aeg/kaotus
1 8 EST19910625 Rist, Liisi KJK NE 25:18
2 1 EST19921002 Gede, Triin CFC NE 1:04
3 10 EST19880623 Kurgjarv, Jaanika TAM NE

4 4 EST19920113 Koort, Kristel IAT NE 1:33
5 2 EST19900914 Lainevee, Ivika FIX NE 1:46
6 9 EST19920717 Rist, Daisi KJK NE

7 16 EST19920605 Uibokand, Janelle VEL NE

8 14 EST19660730 Lang, Tea VEL NE

9 12 EST19930327 Redi, Karin TYS N18

10 7 EST19940320 Raie, Anette KJK N18

11 3 EST19850901 Nurm, Maris IAT NE 1:56
12 6 EST19940309 Idarand, Evelin KJK N18 2:18
Katkestajad

5 13

Kohtunike kogu
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5. Kuressaare Tanavasoit

ESTI JALGRATTURITE LT

Distants 5,964 km (4 x 1,491 km)

Koht Nr UCI kood

1 6 EST19990420
2 2 EST19990701
3 1 EST19990601
4 8 EST19990223
5 13 EST19990512
6 11 EST19991025
7 19 EST19990130
8 9 EST20000000
9 12 EST19990123
10 10 EST19990501
11 24 EST20010000
12 15 EST20000618
13 22 EST20000508
14 14 EST20000310
15 4 EST20020000
16 18 EST20010912
17 16 EST20010522
18 23 EST20010515
19 20 EST19991011
20 3 EST19990916
21 17 EST20010814

Kohtunike kogu

23. aprill

EJL 2. kategooria
23.04.2011

Finisiprotokoll

NM12

Nimi, Eesnimi
NOmm,
Avarsalu,
Joedar,
Premet, Karl-Brent
Orupdld, Priit-Karmo
Parts, Paul
Sankmann, Joosep
Kentel, Kert Rainis

Karel Georg
Kert
Marten

Ojasild, Kersti-Johanna

Lang, Kart
Holtsmann, Martin
Rahuoja, Rasmus
Makejev, Mait
Lehemets, Sten
Tilk, Markus
Treimuth, Henri
Laanemde, Erki
Tasane, Ilona
Lossmann, Joosep
Joessar, Jarko-Jael
Villem, Ramon

18:43

Eesti MV kriteeriumisoidus I etapp

Korraldaja: Saaremaa Jalgrattaklubi VIIKING

Klubi
NRK

Designed and printed by

Vanuseklass

M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
N12
N12
M10
M12
M12
M12
M10
M10
M10
N10
M12
M12
M10

Voitja keskmine kiirus 32,33 km/h

Aeg/kaotus

11:04
0

13
46

1:09
1:22
1:26
1:37

1:49
1:59
2:14

2:51
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